
Bendruomenės paramos stipendijų skirstymo kriterijai  

1. Dėl staigaus finansinės padėties pablogėjimo, 

kai šeimos pajamos vienam asmeniui yra iki 

350 Eur/mėn. arba šeimą sudaro ne daugiau 

kaip 2 šeimos nariai ir šeimos pajamos 

asmeniui yra iki 500 Eur/mėn. 

9-15 BSI Priklausomai nuo šeimos pajamų 

ir turimų lėšų 

 

2. Dėl staigaus finansinės padėties pablogėjimo, 

kai šeimos pajamos vienam asmeniui yra 351-

600 Eur/mėn. arba šeimą sudaro ne daugiau 

kaip 2 šeimos nariai ir šeimos pajamos 

asmeniui yra 601-800 Eur/mėn. 

6-8 BSI Priklausomai nuo šeimos pajamų 

ir turimų lėšų 

 

3. Dėl studento ar šeimos nario** ligos kai 

šeimos pajamos asmeniui yra iki 350 Eur/mėn. 

arba šeimą sudaro ne daugiau kaip 2 šeimos 

nariai ir šeimos pajamos asmeniui yra iki 450 

Eur/mėn. 

5-15 BSI Priklausomai nuo ligos ar 

traumos sudėtingumo ir turimų 

lėšų bei pateikiamų 

(neprivalomai) gydymo išlaidas 

pagrindžiančių dokumentų 

4. Dėl studento ar šeimos nario ligos kai šeimos 

pajamos asmeniui yra nuo 351 iki 600 Eur/mėn. 

arba šeimą sudaro ne daugiau kaip 2 šeimos 

nariai ir šeimos pajamos asmeniui yra 451-800 

Eur/mėn.    

4-12 BSI Priklausomai nuo ligos ar 

traumos sudėtingumo ir turimų 

lėšų bei pateikiamų 

(neprivalomai) gydymo išlaidas 

pagrindžiančių dokumentų 

5. Dėl studento ar šeimos nario ligos kai šeimos 

pajamos asmeniui yra nuo 601 Eur/mėn. arba 

šeimą sudaro ne daugiau kaip 2 šeimos nariai ir 

šeimos pajamos asmeniui yra daugiau kaip 801 

Eur/mėn.    

2-10 BSI Priklausomai nuo ligos ar 

traumos sudėtingumo ir turimų 

lėšų bei pateikiamų 

(neprivalomai) gydymo išlaidas 

pagrindžiančių dokumentų 

6. Dėl vieno iš tėvų ar globėjų  mirties (kai 

prašymas pateikiamas ne daugiau kaip per 6 

mėn. nuo netekties) 

12-14 BSI Priklausomai turimų lėšų 

7. Dėl vieno iš tėvų ar globėjų mirties, kai 

studentas lieka našlaitis, neturintis abiejų tėvų 

(kai prašymas pateikiamas ne daugiau kaip per 

6 mėn. nuo netekties)  

13-15 BSI Priklausomai turimų lėšų 

8. Dėl šeimos nario ar artimojo*** mirties (kai 

prašymas pateikiamas ne daugiau kaip per 6 

mėn. nuo netekties) 

6-11 BSI Priklausomai giminystės ryšio ir 

turimų lėšų 

9. Dėl vagystės, būtinų studijoms priemonių 

praradimo ar gedimų kai šeimos pajamos 

asmeniui iki 450 Eur/mėn. arba šeimą sudaro ne 

daugiau kaip 2 šeimos nariai ir šeimos pajamos 

asmeniui yra 451-600 Eur/mėn. (kai prašymas 

2-8 BSI Priklausomai nuo šeimos 

pajamų, patirtų nuostolių dydžio 

ir turimų lėšų 



pateikiamas ne daugiau kaip per 6 mėn. nuo 

įvykio) 

10. Dėl vagystės, būtinų studijoms priemonių 

praradimo ar gedimų kai šeimos pajamos 

asmeniui  451-800 Eur/mėn. arba šeimą sudaro 

ne daugiau kaip 2 šeimos nariai ir šeimos 

pajamos asmeniui yra 601-1000 Eur/mėn. (kai 

prašymas pateikiamas ne daugiau kaip per 6 

mėn. nuo įvykio)   

2-6 BSI Priklausomai nuo šeimos 

pajamų, patirtų nuostolių dydžio 

ir turimų lėšų 

11. Įvykus stichinei nelaimei ar nelaimingam 

atsitikimui, padariusiam ženklią žalą studento 

šeimos nekilnojamajam turtui (kai prašymas 

pateikiamas ne daugiau kaip per 6 mėn. nuo 

įvykio) 

6-15 BSI Priklausomai nuo šeimos 

pajamų, patirtų nuostolių dydžio 

ir turimų lėšų 

12. Gimus vaikui (kai prašymas pateikiamas ne 

daugiau kaip per 6 mėn. nuo gimimo) 

 

8-15 BSI Priklausomai nuo šeimos pajamų 

ir turimų lėšų 

 

Atskirais atvejais komisija pasilieka teisę atsižvelgiant į individualią situaciją nustatyti mažesnį ar didesnį 

nei numatyta kriterijuose skiriamos stipendijos dydį, bet nustatytas dydis negali būti mažesnis ar didesnis 

nei nustatytas Vilniaus universiteto stipendijų nuostatuose.  

* šeimos pajamos – visų šeimos narių** su darbo santykiais susijusios pajamos arba pajamos gautos iš 

individualios veiklos, senatvės pensijos išmokos;  

** šeimos nariai – tėvai (įtėviai), broliai ar seserys (iki 24 m.),  sutuoktinis arba asmuo, su kuriuo bendrai 

gyvena neįregistravęs santuokos, vaikai (įvaikiai) (iki 24 m.);  

*** artimieji - tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (iki 24 m.)., seserys (iki 24 m.)., seneliai ir vaikaičiai 

(iki 24 m.). 

 

 


